
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSIOJI RINKIMŲ KOMISIJA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL RINKĖJŲ SĄRAŠŲ SUDARYMO, TIKSLINIMO, PRANEŠIMŲ APIE APTIKTUS 

NETIKSLUMUS PERDAVIMO IR RINKĖJŲ SĄRAŠŲ NAUDOJIMO 2016 M. SPALIO 9 

D. LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO RINKIMUOSE  

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO  

 

2016 m. gegužės 18 d. Nr. Sp-55 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos vyriausioji rinkimų komisija, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 

vyriausiosios rinkimų komisijos įstatymo 3 straipsnio 2 dalies 10 punktu, Lietuvos Respublikos 

Seimo rinkimų įstatymo 25 straipsniu, n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Rinkėjų sąrašų sudarymo, tikslinimo, pranešimų apie aptiktus netikslumus 

perdavimo ir rinkėjų sąrašų naudojimo 2016 m. spalio 9 d. Lietuvos Respublikos Seimo rinkimuose 

tvarkos aprašą. 

 

 

 

Pirmininkas Zenonas Vaigauskas 
 

 

      
 


